[image: image2.wmf]
Собрание  представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ
« 16 »      02        2016                                                                                                            №  123

О внесении изменений в решение Собрания представителей г. Заречного
Пензенской области от 05.04.2013 № 391 «О дополнительных мерах социальной поддержки» (с изменениями и дополнениями)
В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области
Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей г. Заречного Пензенской области              от 05.04.2013 № 391 «О дополнительных мерах социальной поддержки» (с изменениями от 24.12.2015 № 117) (далее – решение) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 решения:

- подпункт «а» изложить в новой редакции:

«а) в оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей: дети-вожатые (не более двух путевок на один отряд);»;

- подпункт «г» исключить.
1.2. Дополнить решение пунктом 1.6 следующего содержания:

«1.6. Обеспечивается оплата части стоимости путевок в период каникул в течение учебного года за счет средств бюджета города Заречного в размере 80%.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и финансово-экономической деятельности (председатель Карпенко А.М.).
[image: image1.jpg]['maBa ropoja // O.B.Kimmanos